

TIEDOTE

31.3.2016

Heti julkaisuvapaa

UUODEN MENEVIN KARAOKETAPAHTUMA 8.-9.4. LOMAKESKUS REVONTULESSA!

Ohjelmatoimisto ViihdeSallap Oy järjestää vuoden menevimmän karaoketapahtuman, Kimppakaraoken loppukilpailun **Lomakeskus Revontulessa Hankasalmella 8.-9.4.2016!** Tapahtumassa luvassa yleisökaraokea, Kultakurkku karaoken alkukarsinta, tanssia ja kilpailua – uutena nyt myös **yleisöäänestys**, tule kannustamaan suosikkisi voittoon! Tapahtuma-alueelle on vapaa pääsy.

Kimppakaraoke on riemastuttava kokemus, jotain mitä voi kokea **yhdessä hyvän porukan kanssa**. Kilpailun alkukarsinnoista jatkoon päässeet laulajat kokoontuvat vuosittain kilpailemaan kaksipäiväiseen loppukilpailuun Kimppakaraoken mestaruudesta. Kilpailun nimen mukaisesti lavalle kootaan **2-5 hengen kimppa**. Esitykset voivat koostua perinteisen karaoken lisäksi myös vapaamuotoisesta showesityksestä, vain esiintyjien mielikuvitus on rajana!

Kokoa kimppa ystävästäsi, työkavereistasi tai vaikkapa perheenjäsenistä ja tule mukaan laulamaan ja rentoutumaan lomakeskus Revontuleen. Mikäli haluat osallistua itse Kimppakaraoke kilpailuun, järjestetään vielä **Revontulessa yksi alkukarsinta**, josta voi päästä mukaan kilpailemaan semifinaaliin.

Revontuli tarjoaa monipuolisesti aktiviteetteja laidasta laitaan, mm. **keilausta, upeat maisemat ja maastot lenkkeilyyn ja hiihtoon, sekä omatoimisesti esimerkiksi mölkyä, frisbeegolfia ja tennistä**. Lisäksi mahdollisuus hyödyntää perhesauna ja grillikota - Revontulessa ei tekeminen lopu kesken! Lue lisää aktiviteeteistä ja palveluista Revontulen www-sivuilta.

Tapahtumaan voi kuitenkin lähteä viettämään myös **rentouttavaa ja karaoken-täyteistä viikonloppua ilman kilpailua - you choose!**

Majoitustiedustelut ja -varaukset:

014-8448 200 tai myynti@revontuli.fi

online varaukset www.revontuli.fi

Lisätietoa tapahtumasta:

www.viihdesallap.fi

toimisto@sallap.fi

+35840 512 2304 / Ella Ahonen

Lämpimästi tervetuloa!

Ystävällisin terveisin,

ViihdeSallapin karaoketiimi

